飛鳥ジュニアソフトボールリーグ 加盟チーム各位

会計 持主 裕司

                                令和 4年 1月 22日

拝啓

日頃はリーグ発展のためにご尽力賜りまして誠にありがとうございます。

さて令和 3 年度（4 期目）の会計報告書にもありますように収支は￥71,266 の残（プラス）

となりました。

これはコロナの影響で日程がずれこみ順位決定戦の一部とオールスターに関してマドンナ

球場での開催が全ては叶わなかったことで当初想定した予算よりも支出が少なかった結果

です。

これを受けて今年度の運営費について以下のように予定したいと思います。

●順位決定戦をマドンナ球場で実施することが出来なかったチーム（雄郡、湯山、石井）は

 会場代として￥8,000 を返却もしくは今年度へ繰越とさせていただきます。

 ・石井ソフトボールクラブ ・・・ 返金済み

 ・雄郡ソフトボール部 ・・・ 今年度への繰越金とする

 ・湯山ソフトボールスポーツ少年団 ・・・ 今年度への繰越金とする

●オールスターをマドンナ球場で実施することが出来なかったチーム（全チーム）は

 会場代として￥3,000 を今年度へ繰越とさせていただきます。

上記により令和 4年度における運営費については以下のように計画したいと思います。

 ・雄郡、湯山の 2 チーム ・・・ 今年度の運営費（集金）を￥7,000 とする

 ・他 9チーム ・・・  今年度の運営費（集金）を￥15,000 とする

 計 ￥7,000×2 チーム + ￥15,000×9チーム + 前年度繰越金：￥71,266

   ＝220,266（令和 4年度運営費計）

以上、異論もしくは他提案等ないようでしたら上記にて進めたいと思います。

ご確認の程お願い申し上げます。

敬具